哈尔滨广厦学院党委组织部
关于举办第十一期预备党员培训班的通知
各党总支、直属党支部：

 根据学校党委2020年工作要点要求，经研究决定，11月5日—15日我校业余党校举办第十一期预备党员培训班。现将有关培训安排事项通知如下：
授课安排

	日 期
	时  间
	课 程 内 容
	任课教师
	 地  点

	11月5日
	16：30—18：00
	深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想
	李洪斌
	1-101

	11月6日
	18：30—20：00
	严格要求自己，争做合格党员
	自学

	11月7日
	18：30—20：00
	遵守党的组织制度，严明党的纪律法规
	自学

	11月8日
	18：30—20：00
	认真履行义务，正确行使权利
	自学

	11月9日
	16：30—18：00
	   加强党性修养，继承和发扬党的优良作风
	王薪宇
	1-101

	11月10日
	16：30—18：00
	观看战疫微党课
	视频教学（下发各学院统一视频材料）
	自定

	11月11日
	16：30—18：00
	接受组织考察，转为正式党员，党组织关系迁转
	各学生党支部书记
	自定

	11月15日
	17：00—18：30
	考试

	另行通知

二、培训要求
1.请各总支、直属党支部将确定参加培训人员名单于11月2日前上报党委组织部。

2.学员需提前10分钟进入教室，并保持良好的听课秩序。

3.各党总支、直属党支部指定一名负责人负责学员签到工作。

4.自学课程请各支部有序组织。

5.学员在培训结束后上交党课笔记，各党支部留存备查。

     附件：第十一期预备党员培训班学员人数
                               二○二○年十月二十九日

	学院名称
	参加培训班人数（人）

	财经学院
	44

	管理学院
	31

	通识教育学院
	24

	艺术与传媒学院
	7

	信息学院
	14

	合计
	120

第十一期预备党员培训班学员人数